No 2

Anexa

la Regulamentul cu privire laachizitiile publice de valoare mica

DAREA DE SEAMA

privind realizarea achizitiilor publice de valoare mica

31.12.2025

Autoritatea contractanta: [.P. Centrul de Excelentd in Energetica s1 Electronica,
IDNO: 1016620006150, mun. Chisinau, str. Melestiu, 12
Perioada raportarii: Anuala, 2025

Informatia privind contractele de achizitii publice de valoare micd, semnate si inregistrate in perioada de

referinta:

1 | Ne 02FC, 02.01.2025

N

Ne 001A, 02.01.2025

S

Ne K11-0063, 18.01.2025

A

Ne 1/25,22.01.2025
5 | Ne2/25,22.01.2025

Ne 3/25,22.01.2025
7 | Ned/25,22.01.2025
Ne 5/25,22.01.2025
Ne 6/25, 22.01.2025

10 | Ne 7/2025, 22.01.2025

[
—

Ne 16, 28.01.2025

12 | Ne23,24.02.2025

13 | Ne24,24.02.2025

14 | Ne25,24.02.2025

15 | Ne26,28.03.2025

16 | Ne27/S,28.03.2025

17 | Ne7/25A, 02.04.2025
18 | Ne 28, 16.04.2025

19 | Ne33/8, 16.04.2025
20 | Ne 29, 13.05.2025

21 | Ne 250522, 22.05.2025
22 | Ne 34, 06.06.2025

23 | Ne 93/PR/25, 18.06.2025

24 | Ne 16%/25,16.07.2025

98000000-3

72200000-7

79713000-3

65400000-7

65100000-4

65100000-4

65210000-8

64000000-6

90500000-2

09100000-0

50300000-8

98000000-3

45331210-1

51700000-9

39152000-2

71320000-7

50413200-3

31600000-2

71356200-0

44110000-4

30200000-1

31668200-0

71322000-1

50720000-8

E'-;:?.f , 1 Obnectul de achizitie (denumirea bunurilor/ lucrarilor/

serviciilor)

Servicii de evaluare (Instalator sisteme fotovoltaice)

~ Suma
contractului,
lei

15500,00

Servicil de mentinere a SI bugetar
Servicii de paza tehnica

Servicii de energie termica

17400,00
22381,34

6000000,00

Servicii de livrare a apei si1 canalizare (camin)
Servicii de livrare a apei si canalizare (bloc)
Servicii de gaze

Servicii postale si telecomunicatii

Servicii de salubritate

Achizitionarea produselor petroliere

Servicii de deservire si reparatie a tehnicii de calcul

Servicii de expertiza

Lucrari de automatizare a incalzirii, ventilari si
conditiondrii aerului

Lucrari de reconstructie a atelierului (lucrari
arhitecturale, etc.

Rafturi mobile

Servicii de conceptie tehnica

Mentenanta tehnica a sistemului incendiar
Echipament electric

Servicii de asistentd tehnica in domeniul constructiilor
Materiale de constructii

Echipament si accesorii pentru computer

Surse de energie electrica

Servicii de proiectare tehnicad pentru constructia de
lucrari publice

Servicii de probare hidraulica si spalarea sistemelor de
incalzire
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170000,00
50226,00
22800,00
326000,00
60000,00

69700,00

5063,87
169507,39
336880,21
58920,00
65303,00
120000,00
93842.,80
28106,62
91699,06
171999,00

85419,24

5400,00

50879,21




25 | Ne 35, 24.07.2025

26 | Ne 36, 24.07.2025
27 | Ne 37, 24.07.2025
28 | Ne38,24.07.2025
29 | Ne48,24.07.2025
30 | Ne39,30.07.2025
31 | Ne 40, 15.08.2025
32 | Ne 41, 18.08.2025
33 | Ne 42, 22.08.2025
34 | Ned3,22.08.2025
35 | Ne44,09.09.2025
36 | Ne47,07.10.2025
37 | Ne23,07.10.2025
38 | Ne49,09.10.2025
39 | Ne 043, 22.10.2025
40 | Ne 12-04, 04.12.2025
41 | 14.01.2025

42 |20.01.2025

43 | 24.01.2025

44 | 28.01.2025

45 | 31.01.2025

46 | 31.01.2025

47 | 03.02.2025

48 | 05.02.2025

49 | 13.02.2025

50 | 17.02.2025

51 | 21.02.2025

52 | 04.03.2025

53 | 05.03.2025

54 | 12.03.2025

55 | 21.03.2025

56 | 21.03.2025
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39180000-7
39515400-9
90900000-6
45342000-6
30195000-2
39200000-4
44221000-5
31523000-7
45112700-2

45232121-0

' _ Obigctu_l de achizitie (denumirea bunurilor/ lucririlor/

serviciilor)

Mobilier de laborator

Jaluzele

Servicii de curdtenie si igienizare
Montare de garduri

Table (de scris)

Accesoril de mobilier

Ferestre, usi si articole conexe
Panour1 luminoase

Lucréari de amenajare a spatiilor verzi

Lucrari de instalare a sistemului de 1rigatii automatizat

45223210-1
31600000-2
45310000-3
38300000-8
45341000-9
45310000-3
30192000-1
30125000-1
30125000-1
30125000-1
39800000-0
50850000-8
30125000-1
22462000-6
22600000-6
22462000-6
22462000-6
30125000-1
32500000-8
30192000-1
22462000-6

31681410-0

Lucrari de montaj structuri metalice
Echipament electric

Lucrari de instalatii electrice
[nstrumente de madsurare

Montare de balustrade

Lucrdri de instalatii electrice

Accesorii de birou

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Piese si accesorii pentru fotocopiatoare

Produse de curitat si de lustruit

Servicii de reparare si de intretinere a mobilierului

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Materiale publicitare

Cerneala

Materiale publicitare

Materiale publicitare

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Echipament de telecomunicatii
Accesorll de birou

Materiale publicitare

Materiale electrice

Suma
contractului,
. =

179985,00
100714,54
150750,00
179940,00
80040,00
83360,00
178600,00
59170,00

239785,10
239912,32
99795,00
71657,70
40101,60
157856,00
104560,00
33156,13
2157,00
540,00
540,00
350,00
3735,10
1667,54
270,00

240,00

QN A0
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1224,00
3000,0
2085,00
1200,00
4135,00
6650,00

30105,80




57

58

59

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

61 | 04.04.2025

62

63

635

67/

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

81

32

83

34

85

87

88
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07.04.2025

07.04.2025

15.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

02.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

13.06.2025

20.06.2025

01.07.2025

03.07.2025

08.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

30125000-1

30192000-1

80000000-4

90700000-4

80000000-4

44110000-4

80000000-4

71320000-7

55110000-4

50400000-9

30125000-1

80000000-4

71351810-4

80000000-4

71410000-5

31681410-0

80000000-4

66516100-1

71631200-2

45332000-3

30125000-1

18530000-3

22450000-9

80000000-4

31711000-3

30192000-1

30200000-1

44110000-4

30200000-1

72500000-0

44110000-4

44110000-4

Obiectul de achizitie (denumirea bunurilor/ lucrarilor/

serviciilor)

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Accesorii de birou

Servicii de formare continua

Servicii privind mediul

Servicii de formare continud

Materiale de constructii

Servicii de formare continua

Servicii de conceptie tehnica

Servicii de cazare la hotel

Servicii de verificare metrologica

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Servicii de formare continua

Servicii topografice

Servicii de formare continua

Servicil de urbanism

Materiale electrice

Servicii de formare continua

Servicii de asigurare de raspundere civila auto
Servicii de inspectie tehnica a automobilelor
Lucrari de instalatii de conducte de apa si canalizare
Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Trofee

Diplome

Servicii de formare continua

Accesoril electronice

Accesorii de birou

Echipament informatic si de calcul

Materiale de constructii

Echipament informatic si de calcul

“Servicii informatice

Materiale de constructii

Materiale de constructii

Suma
contractului,
m
4650,00
13001,90
2000,00
28200,00

800,00

2961,80
2000,00
21196,00
3650,00
9895,00
1950,00
2060,00

4500,00

2000,00

1899,00
34091,00
2000,00
2312,97
350,00
65060,00

2435,00

1750,00
768,00
900,00
28800,00
16517,70
22996,00
12272,00
25337,00
350,00
149497

3148,50



15.07.2025

16.07.2025

91 | 31.07.2025

92 1 31.07.2025

93 | 31.07.2025

94 1 01.08.2025

95 1 04.08.2025

11.08.2025

97 1 13.08.2025

19.08.2025

23.08.2025
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100 | 25.08.2025

101 | 26.08.2025

102 | 28.08.2025

103 | 04.09.2025

104 | 08.09.2025

105 | 08.09.2025

106 | 09.09.2025

107 | 10.09.2025

108 | 10.09.2025

109 | 15.09.2025

110 | 23.09.2025

1 1 30.09.2025

—
—

112 | 02.10.2025

113 | 03.10.2025

114 | 08.10.2025

115 | 15.10.2025

16 | 17.10.2025

.

117 | 20.10.2025

118 | 28.10.2025

119 | 29.10.2025

120 | 31.10.2025

90700000-4

90700000-4

31681410-0

44110000-4

71351810-4

48000000-8

30125000-1

71351810-4

serviciilor)
Servicii privind mediul
Servicii privind mediul

Materiale electrice

Materiale de constructii

Servicii topografice

Pachete software si sisteme informatice
Piese si accesorii pentru fotocopiatoare

Servicii topografice

50400000-9

44110000-4

30192000-1

44110000-4

90700000-4

18100000-0

31681410-0

22900000-9

39531400-1

50321000-0

22462000-6

39531400-1

22462000-6

45332000-3

30125000-1

22900000-9

22410000-7

80000000-4

79800000-2

31681410-0

71224000-0

80000000-4

80000000-4

30125000-1

Servicii verificare
Materiale de constructii

Accesoril de birou

Suma
contractului,
lei |

1881,66

2000,00

2191,65

1217,70
1700,00
885,37
1105,00
6360,00
8300,00
2881,00

8640.,00

Materiale de constructii

Servicii privind mediul

Imbriciminte, inciltiminte de uz profesional
Materiale electrice

Materiale birotica

Materiale decorative

Servicii de reparare si de intretinere a masinilor de
contabilitate

Materiale publicitare
Materiale decorative

Materiale publicitare

Lucrari de instalatii

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare
Materiale birotica

Timbre

Servicii de formare continua

Servicii tipografice si servicii conexe

2223,00
35000,00
1520,00
2911,14
17842,50
23628,00
1260,00
4600,00
1650,00
1410,00
16772,00
2330,00
9650,00
5000,00
900,00

300,00

Materiale electrice

Lucrari inventariere

Servicii de formare continua
Servicii de formare continua

Piese si accesorii pentru fotocopiatoare

71657,70

51517,00
1800,00
3800,00

1750,00



121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

Persoana responsabila de intocmirea Darii de seama:

31.10.2025

06.11.2025

07.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

12.12.2025

Grupul de achizitii
Teleton: 022270094,
022272594

Prin prezenta dare de samd, autoritatea contractantd confirma corectitudinea realizarii achizitiilor publice de

35111500-0

72250000-2

24300000-7

48000000-8

33600000-6

79800000-2

80000000-4

48000000-8

80000000-4

38554000-3

79800000-2

30125000-1

39141100-3

22900000-9

39531400-1

79800000-2

31681410-0

32420000-3

30213100-6

39500000-7

80000000-4

80000000-4

serviciilor)

Sistem de stingere a incendiilor

Servicii IT

Produse chimice anorganice si organice de baza

Pachete software si sisteme informatice
Produse farmaceutice

Servicil tipografice si servicii conexe
Servicii de formare continua

Pachete software si sisteme informatice
Servicii de formare continua

Contor electric

Servicil tipografice s1 servicii conexe
Piese s1 accesoril pentru fotocopiatoare
Dulap trusa medicala

Materiale birotica

Materiale decorative

Servicil tipografice s1 servicil conexe
Materiale electrice

Echipamente de retea

Calculatoare portabile

Articole textile

Servicii de formare continua

Servicii de formare continua

e
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valoare mica, fapt pentru care poarta raspundere conform prevederilor legale in vigoare.

4

Atk contractante:

Mariana BARLADEAN

(numele, prenumele)

ul de achizitie (denumirea bunurilor/ lucririlor/

/ Ion GRIGORAS

i Sums
i

8650,00
55000,00
2331,90
16675,64
28800,00
862,00
900,00
595,49
2000,00
1700,00
1504,00
3630,00
13000,02
20761,70
10271,80
750,00
32642,10
8286,00
16150,00
5240,00
1000,00

2000,00
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