

DAREA DE SEAMĂ

privind realizarea achizițiilor publice de valoare mică

№ 2

31.12.2025

Autoritatea contractantă: I.P. Centrul de Excelență în Energetică și Electronică,
IDNO: 1016620006150, mun. Chișinău, str. Melestiu, 12

Perioada raportării: Anuală, 2025

Informația privind contractele de achiziții publice de valoare mică, semnate și înregistrate în perioada de referință:

№	Numărul, Data contractului de AP	Cod CPV	Obiectul de achiziție (denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor)	Suma contractului, lei
1	№ 02FC, 02.01.2025	98000000-3	Servicii de evaluare (Instalator sisteme fotovoltaice)	15500,00
2	№ 001A, 02.01.2025	72200000-7	Servicii de menținere a SI bugetar	17400,00
3	№ K11-0063, 18.01.2025	79713000-3	Servicii de pază tehnică	22381,34
4	№ 1/25, 22.01.2025	65400000-7	Servicii de energie termică	6000000,00
5	№ 2/25, 22.01.2025	65100000-4	Servicii de livrare a apei și canalizare (cămin)	300000,00
6	№ 3/25, 22.01.2025	65100000-4	Servicii de livrare a apei și canalizare (bloc)	170000,00
7	№ 4/25, 22.01.2025	65210000-8	Servicii de gaze	50226,00
8	№ 5/25, 22.01.2025	64000000-6	Servicii poștale și telecomunicații	22800,00
9	№ 6/25, 22.01.2025	90500000-2	Servicii de salubritate	326000,00
10	№ 7/2025, 22.01.2025	09100000-0	Achiziționarea produselor petroliere	60000,00
11	№ 16, 28.01.2025	50300000-8	Servicii de deservire și reparație a tehnicii de calcul	69700,00
12	№ 23, 24.02.2025	98000000-3	Servicii de expertiză	5063,87
13	№ 24, 24.02.2025	45331210-1	Lucrări de automatizare a încălzirii, ventilării și condiționării aerului	169507,39
14	№ 25, 24.02.2025	51700000-9	Lucrări de reconstrucție a atelierului (lucrări arhitecturale, etc.)	336880,21
15	№ 26, 28.03.2025	39152000-2	Rafturi mobile	58920,00
16	№ 27/S, 28.03.2025	71320000-7	Servicii de concepție tehnică	65303,00
17	№ 7/25A, 02.04.2025	50413200-3	Mentenanța tehnică a sistemului incendiar	120000,00
18	№ 28, 16.04.2025	31600000-2	Echipament electric	93842,80
19	№ 33/S, 16.04.2025	71356200-0	Servicii de asistență tehnică în domeniul construcțiilor	28106,62
20	№ 29, 13.05.2025	44110000-4	Materiale de construcții	91699,06
21	№ 250522, 22.05.2025	30200000-1	Echipament și accesorii pentru computer	171999,00
22	№ 34, 06.06.2025	31668200-0	Surse de energie electrică	85419,24
23	№ 93/PR/25, 18.06.2025	71322000-1	Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice	5400,00
24	№ 16 ^C /25, 16.07.2025	50720000-8	Servicii de probare hidraulică și spălarea sistemelor de încălzire	50879,21

№	Numărul, Data contractului de AP	Cod CPV	Obiectul de achiziție (denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor)	Suma contractului, lei
25	№ 35, 24.07.2025	39180000-7	Mobilier de laborator	179985,00
26	№ 36, 24.07.2025	39515400-9	Jaluzele	100714,54
27	№ 37, 24.07.2025	90900000-6	Servicii de curățenie și igienizare	150750,00
28	№ 38, 24.07.2025	45342000-6	Montare de garduri	179940,00
29	№ 48, 24.07.2025	30195000-2	Table (de scris)	80040,00
30	№ 39, 30.07.2025	39200000-4	Accesorii de mobilier	83360,00
31	№ 40, 15.08.2025	44221000-5	Ferestre, uși și articole conexe	178600,00
32	№ 41, 18.08.2025	31523000-7	Panouri luminoase	59170,00
33	№ 42, 22.08.2025	45112700-2	Lucrări de amenajare a spațiilor verzi	239785,10
34	№ 43, 22.08.2025	45232121-0	Lucrări de instalare a sistemului de irigații automatizat	239912,32
35	№ 44, 09.09.2025	45223210-1	Lucrări de montaj structuri metalice	99795,00
36	№ 47, 07.10.2025	31600000-2	Echipament electric	71657,70
37	№ 23, 07.10.2025	45310000-3	Lucrări de instalații electrice	40101,60
38	№ 49, 09.10.2025	38300000-8	Instrumente de măsurare	157856,00
39	№ 043, 22.10.2025	45341000-9	Montare de balustrade	104560,00
40	№ 12-04, 04.12.2025	45310000-3	Lucrări de instalații electrice	33156,13
41	14.01.2025	30192000-1	Accesorii de birou	2157,00
42	20.01.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopioare	540,00
43	24.01.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopioare	540,00
44	28.01.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopioare	350,00
45	31.01.2025	39800000-0	Produse de curățat și de lustruit	3735,10
46	31.01.2025	50850000-8	Servicii de reparare și de întreținere a mobilierului	1667,54
47	03.02.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopioare	270,00
48	05.02.2025	22462000-6	Materiale publicitare	240,00
49	13.02.2025	22600000-6	Cerneală	890,40
50	17.02.2025	22462000-6	Materiale publicitare	1224,00
51	21.02.2025	22462000-6	Materiale publicitare	3000,0
52	04.03.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopioare	2085,00
53	05.03.2025	32500000-8	Echipament de telecomunicații	1200,00
54	12.03.2025	30192000-1	Accesorii de birou	4135,00
55	21.03.2025	22462000-6	Materiale publicitare	6650,00
56	21.03.2025	31681410-0	Materiale electrice	30105,80

№	Numărul, Data contractului de AP	Cod CPV	Obiectul de achiziție (denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor)	Suma contractului, lei
57	01.04.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatore	4650,00
58	01.04.2025	30192000-1	Accesorii de birou	13001,90
59	01.04.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2000,00
60	01.04.2025	90700000-4	Servicii privind mediul	28200,00
61	04.04.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	800,00
62	07.04.2025	44110000-4	Materiale de construcții	2961,80
63	07.04.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2000,00
64	15.04.2025	71320000-7	Servicii de concepție tehnică	21196,00
65	23.04.2025	55110000-4	Servicii de cazare la hotel	3650,00
66	29.04.2025	50400000-9	Servicii de verificare metrologică	9895,00
67	02.05.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatore	1950,00
68	05.05.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2060,00
69	07.05.2025	71351810-4	Servicii topografice	4500,00
70	19.05.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2000,00
71	21.05.2025	71410000-5	Servicii de urbanism	1899,00
72	23.05.2025	31681410-0	Materiale electrice	34091,00
73	26.05.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2000,00
74	28.05.2025	66516100-1	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto	2312,97
75	29.05.2025	71631200-2	Servicii de inspecție tehnică a automobilelor	350,00
76	29.05.2025	45332000-3	Lucrări de instalații de conducte de apă și canalizare	65060,00
77	02.06.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatore	2435,00
78	03.06.2025	18530000-3	Trofee	1750,00
79	05.06.2025	22450000-9	Diplome	768,00
80	09.06.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	900,00
81	13.06.2025	31711000-3	Accesorii electronice	28800,00
82	20.06.2025	30192000-1	Accesorii de birou	16517,70
83	01.07.2025	30200000-1	Echipament informatic și de calcul	22996,00
84	03.07.2025	44110000-4	Materiale de construcții	12272,00
85	08.07.2025	30200000-1	Echipament informatic și de calcul	25337,00
86	14.07.2025	72500000-0	Servicii informatice	350,00
87	15.07.2025	44110000-4	Materiale de construcții	1494,97
88	15.07.2025	44110000-4	Materiale de construcții	3148,50

№	Numărul, Data contractului de AP	Cod CPV	Obiectul de achiziție (denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor)	Suma contractului, lei
89	15.07.2025	90700000-4	Servicii privind mediul	1881,66
90	16.07.2025	90700000-4	Servicii privind mediul	2000,00
91	31.07.2025	31681410-0	Materiale electrice	2191,65
92	31.07.2025	44110000-4	Materiale de construcții	1217,70
93	31.07.2025	71351810-4	Servicii topografice	1700,00
94	01.08.2025	48000000-8	Pachete software și sisteme informatice	885,37
95	04.08.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatore	1105,00
96	11.08.2025	71351810-4	Servicii topografice	6360,00
97	13.08.2025	50400000-9	Servicii verificare	8300,00
98	19.08.2025	44110000-4	Materiale de construcții	2881,00
99	23.08.2025	30192000-1	Accesorii de birou	8640,00
100	25.08.2025	44110000-4	Materiale de construcții	2223,00
101	26.08.2025	90700000-4	Servicii privind mediul	35000,00
102	28.08.2025	18100000-0	Îmbrăcăminte, încălțăminte de uz profesional	1520,00
103	04.09.2025	31681410-0	Materiale electrice	2911,14
104	08.09.2025	22900000-9	Materiale birotică	17842,50
105	08.09.2025	39531400-1	Materiale decorative	23628,00
106	09.09.2025	50321000-0	Servicii de reparare și de întreținere a mașinilor de contabilitate	1260,00
107	10.09.2025	22462000-6	Materiale publicitare	4600,00
108	10.09.2025	39531400-1	Materiale decorative	1650,00
109	15.09.2025	22462000-6	Materiale publicitare	1410,00
110	23.09.2025	45332000-3	Lucrări de instalatii	16772,00
111	30.09.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatore	2330,00
112	02.10.2025	22900000-9	Materiale birotică	9650,00
113	03.10.2025	22410000-7	Timbre	5000,00
114	08.10.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	900,00
115	15.10.2025	79800000-2	Servicii tipografice și servicii conexe	300,00
116	17.10.2025	31681410-0	Materiale electrice	71657,70
117	20.10.2025	71224000-0	Lucrări inventariere	51517,00
118	28.10.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	1800,00
119	29.10.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	3800,00
120	31.10.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatore	1750,00

№	Numărul, Data contractului de AP	Cod CPV	Obiectul de achiziție (denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor)	Suma contractului, lei
121	31.10.2025	35111500-0	Sistem de stingere a incendiilor	8650,00
122	31.10.2025	72250000-2	Servicii IT	55000,00
123	06.11.2025	24300000-7	Produse chimice anorganice și organice de bază	2331,90
124	07.11.2025	48000000-8	Pachete software și sisteme informatice	16675,64
125	11.11.2025	33600000-6	Produse farmaceutice	28800,00
126	11.11.2025	79800000-2	Servicii tipografice și servicii conexe	862,00
127	11.11.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	900,00
128	18.11.2025	48000000-8	Pachete software și sisteme informatice	595,49
129	18.11.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2000,00
130	24.11.2025	38554000-3	Contor electric	1700,00
131	25.11.2025	79800000-2	Servicii tipografice și servicii conexe	1504,00
132	26.11.2025	30125000-1	Piese și accesorii pentru fotocopiatoare	3630,00
133	27.11.2025	39141100-3	Dulap trusa medicală	13000,02
134	01.12.2025	22900000-9	Materiale birotică	20761,70
135	01.12.2025	39531400-1	Materiale decorative	10271,80
136	02.12.2025	79800000-2	Servicii tipografice și servicii conexe	750,00
137	03.12.2025	31681410-0	Materiale electrice	32642,10
138	04.12.2025	32420000-3	Echipamente de rețea	8286,00
139	05.12.2025	30213100-6	Calculatoare portabile	16150,00
140	08.12.2025	39500000-7	Articole textile	5240,00
141	09.12.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	1000,00
142	12.12.2025	80000000-4	Servicii de formare continuă	2000,00

Persoana responsabilă de întocmirea Dării de seamă:

Grupul de achiziții
Telefon: 022270094,
022272594

 **Ion GRIGORAȘ**

Prin prezenta dare de samă, autoritatea contractantă confirmă corectitudinea realizării achizițiilor publice de valoare mică, fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

Conducătorul autorității contractante:



 **Mariana BARLADEAN**
(numele, prenumele)